CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº /2021

(Do Senhor CAMILO CAPIBERIBE )

Requer coautoria do PL nº 3022/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a  coautoria  do
Projeto de Lei nº 3022 de 2020, de autoria das Senhoras Deputadas Maria do rosário e
Rejane Dias, que “ Estabelece a criação do auxílio-cuidador para a pessoa idosa e/ou com
deficiência que necessite de terceiros para realização das atividades de vida diária e dá
outras providências”

Sala das Sessões, em de março   de 2021.

CAMILO CAPIBERIBE
DEPUTADO FEDERAL- PSB/AP

DE ACORDO,

Deputada Maria do Rosário
Deputada  Rejane Dias

Câmara dos Deputados anexo IV gabinete 209  - Praça dos Três Poderes
*C

D2
14

71
02
55

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
am

ilo
 C

ap
ib

er
ib

e
(P

SB
/A

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
01

2,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
83

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
03

/2
02

1
17

:2
5

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Camilo Capiberibe)

Requer coautoria do PL nº

3022/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD214710255500, nesta ordem:

 1  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 2  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 3  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
am

ilo
 C

ap
ib

er
ib

e
(P

SB
/A

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
01

2,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
83

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
03

/2
02

1
17

:2
5

- M
es

a

	REQUERIMENTO Nº /2021
	Senhor Presidente,
	CAMILO CAPIBERIBE
	DE ACORDO,